
1 

 

 
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ИССАКОВА АНАСТАСИЯ ГЕОРГИЕВНА 

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ИП ИССАКОВА А.Г. 

Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Боевая 7в 

ИНН: 032383049561, ОГРН:321032700008142 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

Номер Дата 

№ 1 25.04.2023 г. 

                                                                                                            

«Об утверждении Правил  

внутреннего трудового распорядка  

обучающихся в Учебном центре ИП Иссакова А.Г.» 

 

В целях проведения локальных нормативных актов по образовательной 

деятельности в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ, для 

осуществления образовательной деятельности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить и ввести в действие с 25.04.2023 года Правила внутреннего трудового 

распорядка обучающихся в структурном образовательном подразделении Учебный центр 

ИП Иссакова А.Г. (далее по тексту «Правила внутреннего трудового распорядка 

обучающихся). 

 

2. Разместить Правила внутреннего трудового распорядка обучающихся на официальном 

сайте Учебного центра ИП Иссакова А.Г. в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в специальном разделе по образовательной деятельности. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Индивидуальный предприниматель             _________________       А.Г. Иссакова 

 


		2023-04-27T20:06:14+0800
	ИССАКОВА АНАСТАСИЯ ГЕОРГИЕВНА
	I am the author of this document




